201402园丁卡优惠活动汇总
活动办理时间:2014.2.19(周三)上午9点-11点

活动办理地点:本部D楼E楼四楼门厅
一：充值送话费

	活动档次
	预存金额（元）
	赠送话费（元）
	首次到帐金额（元）
	剩余话费（元）
	协议期（月）
	分月释放（元）
	月最低消费（元）

	存100元送100元话费
	100
	100
	50
	150
	10
	15
	40

	存200元送200元话费
	200
	200
	150
	250
	10
	25
	60

	存200元送300元话费
	200
	300
	200
	300
	12
	25
	80

	存300元送400元话费
	300
	400
	220
	480
	12
	40
	100

	存300元送500元话费
	300
	500
	260
	540
	12
	45
	120

	存500元送500元话费
	500
	500
	280
	720
	18
	40
	80

	存500元送800元话费
	500
	800
	300
	1000
	20
	50
	120


二：教师新春家庭宽带优惠活动
为回报广大教师及家属，我区域特申请了400元包年（4M）家庭宽带政策，比营业厅节省80元/年。充两年可加赠互联网高清电视机顶盒，宽带提升为8M，免15元/月互联网电视功能费。
此活动仅针对初次办理移动家庭宽带的教师及家属，要求安装的地点需已覆盖移动宽带。
三：终端活动

（1） Iphone 5s活动 见移动iphone终端合约政策
（2） 购机送话费活动，该活动与大部分活动都不冲突
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